
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Denisa Janišová
Identifikační číslo studenta: 63342724

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 546966
Specializace: Farmaceutická chemie

Název práce: Příprava substituovaných aminoadamantylů
Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy (16-16190)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Jan Zitko, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.09.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka nejprve seznámila komisi s tezemi své práce formou
prezentace MS PowerPoint, kde shrnula výsledky své práce a
zejména problémy, se kterými se při syntézách potýkala. Následně
odpovídala na dotazy a připomínky oponenta, kde jednotlivé
odpovědi měla přehledně předpřipravené již na konci své prezentace.
Na odpovědi odpovídala správně a ke spokojenosti oponenta.
Následovala veřejná diskuse, do níž se zapojili:
-Doc. Nováková – Proč v rámci své práce po prakticky všech
neúspěších se syntézou látek s dvojuhlíkatým spojovacím článkem
přesto přistoupila k syntéze derivátů s trojuhlíkatým článkem. Dále
se paní docentka ptala, zda v práci bude někdo pokračovat do
budoucna.
-Doc. Zitko – Proč byly původně cílem práce pouze látky s
dvojuhlíkatým spojovacím řetězcem a proč by měl být pro zamýšlené
použití lepší než ty delší alkyly.
V rámci diskuse studentka odpovídala pohotově a komise byla s
odpověďmi spokojená.

1 238788 - Denisa Janišová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Jan Zitko, Ph.D. ............................

2 238788 - Denisa Janišová


